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 Classificació  : IV OPEN BMW BTT PROMOCIO LES PLAN ES                                
 
 Lloc de celebració   : LES PLANES           
 Data                 : 16/02/14 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  12.2   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1 *   693 ALBALADEJO,Marc      PRBEN  INDEPENDEN T BIKE TORELLO   00:04:55           
   2     683 CARVACHE,Borja       PRBEN  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:04:55          mt. 
   3     696 CARBONES,MARTI       PRBEN  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:04:55          mt. 
   4     692 SARASA,Uriel         PRBEN  ENPLATER                   00:05:20       25 seg. 
   5     587 LOPEZ,IZAN           PRBEN  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:05:27       32 seg. 
   6     685 COMAS,MARTI          PRBEN  PLATJA D´A RO               00:06:57     2:02 min. 
   7     697 CROUS,Aniol          PRBEN  --                         00:07:04     2:09 min. 
 
 Corredors classificats : 7 
 
 Classificació de : PREBENJAMI 2008-2009 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   693 ALBALADEJO,Marc      PRBEN  INDEPENDEN T BIKE TORELLO   00:04:55           
   2     683 CARVACHE,Borja       PRBEN  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:04:55          mt. 
   3     696 CARBONES,MARTI       PRBEN  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:04:55          mt. 
   4     692 SARASA,Uriel         PRBEN  ENPLATER                   00:05:20       25 seg. 
   5     587 LOPEZ,IZAN           PRBEN  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:05:27       32 seg. 
   6     685 COMAS,MARTI          PRBEN  PLATJA D´A RO               00:06:57     2:02 min. 
   7     697 CROUS,Aniol          PRBEN  --                         00:07:04     2:09 min. 
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Classificació  : IV OPEN BMW BTT PROMOCIO LES PLANE S                                
 
 Lloc de celebració   : LES PLANES           
 Data                 : 16/02/14 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  19     Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1 *   522 PARETA,Roger         BENJ2  MATXACUCA                  00:06:19           
   2     527 MARTIN,GUILLEM       BENJ2  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:06:26        7 seg. 
   3     524 PALOMINO,ALEJANDRO   BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:06:42       23 seg. 
   4     502 CARRILLO,MARTI       BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:06:44       25 seg. 
   5     549 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:07:16       57 seg. 
   6     550 CUBI,ROC             BENJ1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:07:27     1:08 min. 
   7     514 ESQUEU,JOAN          BENJ1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:07:32     1:13 min. 
   8     536 MARTIN,ERIK          BENJ1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:08:20     2:01 min. 
   9     538 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:06:26    1 Vts  
  10     552 GALI,KYRA            FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:48    1 Vts  
  11     516 SANCHEZ,Irune        FBEN2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:07:35    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 11 
 
 Classificació de : BENJAMI 2006-2007 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   522 PARETA,Roger         BENJ2  MATXACUCA                  00:06:19           
   2     527 MARTIN,GUILLEM       BENJ2  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:06:26        7 seg. 
   3     524 PALOMINO,ALEJANDRO   BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:06:42       23 seg. 
   4     502 CARRILLO,MARTI       BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:06:44       25 seg. 
   5     549 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:07:16       57 seg. 
   6     550 CUBI,ROC             BENJ1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:07:27     1:08 min. 
   7     514 ESQUEU,JOAN          BENJ1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:07:32     1:13 min. 
   8     536 MARTIN,ERIK          BENJ1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:08:20     2:01 min. 
   9     538 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:06:26    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI 2006-2007 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   552 GALI,KYRA            FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:48           
   2     516 SANCHEZ,Irune        FBEN2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:07:35    1 Vts  
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Classificació  : IV OPEN BMW BTT PROMOCIO LES PLANE S                                
 
 Lloc de celebració   : LES PLANES           
 Data                 : 16/02/14 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  3.5    Kms - Promig     :  42.28  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1 *   364 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:04:58           
   2     389 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2  MORENITO C ICLES            00:05:12       14 seg. 
   3     370 ARIZA,RUBEN          PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:06:02     1:04 min. 
   4     371 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:06:02     1:04 min. 
   5     390 DIAZ,JOEL            PRIN2  MORENITO C ICLES            00:06:02     1:04 min. 
   6     368 AGUIRRE,MARC         PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:06:08     1:10 min. 
   7     384 RECASENS,JOAN        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:06:12     1:14 min. 
   8     372 MUJICA,Carlos        PRIN2  AYATS CYCL ES               00:06:17     1:19 min. 
   9     392 REYES,ANDREU         PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:06:26     1:28 min. 
  10     386 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:07:07     2:09 min. 
  11     374 ARGEMI,Aleix         PRIN1  ÇA-CALM EX PRESS            00:07:40     2:42 min. 
  12     366 BOTER,ZAIRA          FPRI1  TBIKES                     00:07:40     2:42 min. 
  13     367 BASTIDA,MARC         PRIN2  TBIKES                     00:07:53     2:55 min. 
  14     395 TORRENT,SERGI        PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:08:17     3:19 min. 
  15     396 SALA,Dan             PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:13     4:15 min. 
  16     393 SUBIROS,LIA          FPRI2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:09:23     4:25 min. 
 
 Corredors classificats : 16 
 
 Classificació de : PRINCIPIANT 2005 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   364 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:04:58           
   2     384 RECASENS,JOAN        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:06:12     1:14 min. 
   3     374 ARGEMI,Aleix         PRIN1  ÇA-CALM EX PRESS            00:07:40     2:42 min. 
   4     395 TORRENT,SERGI        PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:08:17     3:19 min. 
   5     396 SALA,Dan             PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:13     4:15 min. 
 
 Classificació de : PRINCIPIANT 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   389 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2  MORENITO C ICLES            00:05:12          seg. 
   2     370 ARIZA,RUBEN          PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:06:02       50 seg. 
   3     390 DIAZ,JOEL            PRIN2  MORENITO C ICLES            00:06:02       50 seg. 
   4     368 AGUIRRE,MARC         PRIN2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:06:08       56 seg. 
   5     372 MUJICA,Carlos        PRIN2  AYATS CYCL ES               00:06:17     1:05 min. 
   6     392 REYES,ANDREU         PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:06:26     1:14 min. 
   7     367 BASTIDA,MARC         PRIN2  TBIKES                     00:07:53     2:41 min. 
 
 Classificació de : FEMINA PRINCIPIANT 2005 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   386 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:07:07          min. 
   2     366 BOTER,ZAIRA          FPRI1  TBIKES                     00:07:40       33 seg. 
 
 Classificació de : FEMINA PRINCIPIANT 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   371 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:06:02          min. 
   2     393 SUBIROS,LIA          FPRI2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:09:23     3:21 min. 
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Classificació  : IV OPEN BMW BTT PROMOCIO LES PLANE S                                
 
 Lloc de celebració   : LES PLANES           
 Data                 : 16/02/14 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  45.38  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1 *   237 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKAL BI KES              00:07:56           
   2     163 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:08:00        4 seg. 
   3     224 GALI,NURK            ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:35       39 seg. 
   4     218 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:08:46       50 seg. 
   5     229 RECASENS,ADRIA       ALE-2  AYATS CYCL ES               00:09:05     1:09 min. 
   6     169 AGUILERA,Oscar       ALE-2  MONTY-AMBI SIST             00:09:09     1:13 min. 
   7     246 TORRENT,Pau          ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:27     1:31 min. 
   8     219 ARGEMI,Arnau         ALE-1  ÇA-CALM EX PRESS            00:09:38     1:42 min. 
   9     238 SUBIROS,Nil          ALE-2  --                         00:10:18     2:22 min. 
  10     243 BASTIDA,Nerea        FAL-2  TBIKES                     00:10:38     2:42 min. 
  11     221 MARTIN,MARC          ALE-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:11:04     3:08 min. 
  12     250 PASSARRIUS,Julia M   FAL-1  UC VILANOV A                00:12:11     4:15 min. 
  13     223 MONZONIS,ARNAU       ALE-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:12:24     4:28 min. 
  14     227 RAMIONET,POL         ALE-2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:12:27     4:31 min. 
  15     252 SALA,Alexia          FAL-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:10:18    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 15 
 
 Classificació de : ALEVI 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   237 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKAL BI KES              00:07:56           
   2     224 GALI,NURK            ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:35       39 seg. 
   3     218 SOLA,NIL             ALE-1  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:08:46       50 seg. 
   4     219 ARGEMI,Arnau         ALE-1  ÇA-CALM EX PRESS            00:09:38     1:42 min. 
   5     221 MARTIN,MARC          ALE-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:11:04     3:08 min. 
   6     223 MONZONIS,ARNAU       ALE-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:12:24     4:28 min. 
 
 Classificació de : ALEVI 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   163 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:08:00          seg. 
   2     229 RECASENS,ADRIA       ALE-2  AYATS CYCL ES               00:09:05     1:05 min. 
   3     169 AGUILERA,Oscar       ALE-2  MONTY-AMBI SIST             00:09:09     1:09 min. 
   4     246 TORRENT,Pau          ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:09:27     1:27 min. 
   5     238 SUBIROS,Nil          ALE-2  --                         00:10:18     2:18 min. 
   6     227 RAMIONET,POL         ALE-2  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:12:27     4:27 min. 
 
 Classificació de : FEMINA ALEVI 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   250 PASSARRIUS,Julia M   FAL-1  UC VILANOV A                00:12:11          min. 
   2     252 SALA,Alexia          FAL-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:10:18    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINA ALEVI 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   243 BASTIDA,Nerea        FAL-2  TBIKES                     00:10:38          min. 
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Classificació  : IV OPEN BMW BTT PROMOCIO LES PLANE S                                
 
 Lloc de celebració   : LES PLANES           
 Data                 : 16/02/14 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  9      Kms - Promig     :  51.1   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1 *    85 MARTÍN,ÀLEX          INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:10:34           
   2      74 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT  LEKUE           00:10:40        6 seg. 
   3     104 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT  LEKUE           00:10:59       25 seg. 
   4      92 ROSAL,JUANJO         INF-1  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    00:11:33       59 seg. 
   5     102 CARVACHO,Didac       INF-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:11:37     1:03 min. 
   6      95 VILARRASA,ISAAC      INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:11:37     1:03 min. 
   7      98 LLORETA,GENIS        INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:11:37     1:03 min. 
   8      99 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  COMDIBAL                   00:11:58     1:24 min. 
   9      89 JAIME,POL            INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:12:15     1:41 min. 
  10       1 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:12:40     2:06 min. 
  11      97 TEIXIDÓ,ALBERT       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:56     2:22 min. 
  12      81 SABATER,ALEX         FIN-2  AYATS CYCL ES               00:12:59     2:25 min. 
  13     105 FERRAGUTCASAS,France INF-1  MONTY-AMBI SIST             00:13:20     2:46 min. 
  14      93 FABRELLAS,PERE       INF-2  DARO CLUB CICLISTA         00:14:07     3:33 min. 
  15      64 SOLER,ANNA           FIN-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:14:47    1 Vts  
  16     106 TYVANCHUK,Dmytro     INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:15:05    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 16 
 
 Classificació de : INFANTIL 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *   104 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT  LEKUE           00:10:59          seg. 
   2      92 ROSAL,JUANJO         INF-1  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    00:11:33       34 seg. 
   3      98 LLORETA,GENIS        INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:11:37       38 seg. 
   4      89 JAIME,POL            INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:12:15     1:16 min. 
   5     105 FERRAGUTCASAS,France INF-1  MONTY-AMBI SIST             00:13:20     2:21 min. 
 
 Classificació de : INFANTIL 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *    85 MARTÍN,ÀLEX          INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:10:34           
   2      74 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT  LEKUE           00:10:40        6 seg. 
   3     102 CARVACHO,Didac       INF-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:11:37     1:03 min. 
   4      95 VILARRASA,ISAAC      INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:11:37     1:03 min. 
   5      99 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  COMDIBAL                   00:11:58     1:24 min. 
   6      97 TEIXIDÓ,ALBERT       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:12:56     2:22 min. 
   7      93 FABRELLAS,PERE       INF-2  DARO CLUB CICLISTA         00:14:07     3:33 min. 
   8     106 TYVANCHUK,Dmytro     INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:15:05    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINA INFANTIL 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *     1 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:12:40          min. 
 
 Classificació de : FEMINA INFANTIL 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1 *    81 SABATER,ALEX         FIN-2  AYATS CYCL ES               00:12:59          min. 
   2      64 SOLER,ANNA           FIN-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:14:47    1 Vts  
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